
Projekt

z dnia  20 kwietnia 2016 r.
Zatwierdzony przez .........................

UCHWAŁA NR XLVIII/493/10 RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA Z DNIA 27 MAJA 2010 ROKU 
W SPRAWIE TRYBU PRAC NAD PROJEKTEM UCHWAŁY BUDŻETOWEJ

RADY MIEJSKIEJ CIESZYNA

z dnia .................... 2016 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2016 r., poz. 446 ) oraz art. 234 ustawy z dnia  27 sierpnia 2009r. o finansach 
publicznych ( tekst jednolity  Dz. U. z 2013, poz. 885 ze zm.) Rada Miejska Cieszyna uchwala co 
następuje:

§ 1. Zmienić Uchwałę Nr XLVIII/493/10 Rady Miejskiej Cieszyna z dnia 27 maja 2010 roku w 
sprawie trybu prac nad projektem uchwały budżetowej w ten sposób, że w § 1 ust. 2 :

1) w pkt 1 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „ do 1 czerwca „

2) w pkt 4 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „ Dyrektorzy pozostałych jednostek 
organizacyjnych, ZOJO i naczelnicy wydziałów Urzędu Miejskiego przedkładają propozycje planów 
finansowych wraz z opisem Burmistrzowi Miasta. Burmistrz Miasta przedkłada otrzymane 
propozycje Radzie Miejskiej wraz ze swoim stanowiskiem dotyczącym złożonych propozycji”

3) w pkt 11 w  miejsce dotychczasowej treści wpisać „ Zgłaszanie propozycji i opinii dotyczących 
projektu budżetu przez Komisje Rady Miejskiej, Radnych i Kluby Radnych i przekazanie ich do 
Komisji Finansów oraz Burmistrzowi Miasta do wiadomości. W przypadku korekt budżetu należy je 
uzasadnić i wskazać źródło ich finansowania”

4) w pkt 12 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „Rozpatrzenie propozycji i opinii zmian do 
projektu budżetu przez Komisję Finansów z posiedzenia z udziałem przewodniczących pozostałych 
Komisji. Przekazanie zbiorczego wniosku Burmistrzowi Miasta.

5) w pkt 13 w miejsce dotychczasowej treści wpisać „ Burmistrz Miasta po zapoznaniu się ze zbiorczym 
wnioskiem Komisji Finansów przedkłada Radzie propozycję zmian do projektu uchwały budżetowej. 
Nieuwzględnione w autopoprawce wnioski wymagają uzasadnienia”

6) w  pkt 14 wykreślić datę określającą termin uchwalania przez Radę Miejską budżetu

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Cieszyna.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 05832F86-20CE-45A1-BAE4-02D08210ECCB. Projekt Strona 1




